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Freitag, 21.02.2014 / SuperG 
 
Allgemeine Klasse Damen 
 

1. KÖCK Melissa (SC-GK Kärnten) 
2. KÖCK Kristina (SC-GK Kärnten) 
3. GRILL Kathrin (GSZ Graz) 

 
Allgemeine Klasse Herren 
 

1. LEBELHUBER Christoph (GSZ Graz) 
2. GRILL Michael (GSZ Graz) 
3. KÄFER Lukas (Wiener GSC) 

 

 
 
Klasse Senioren Damen (ÖM)  
 

1. LENZENWÖGER Nicoletta (GSV Tirol) 
 
 
 
Klasse Senioren Herren (ÖM) 
 

1. STRICKNER Oswald (GSV Tirol) 
2. BRUNNBAUER Bernhard (Wiener GSC) 
3. LENHARDT Peter (Wiener GSC) 

 
 
Freitag, 21.02.2014 / Kombi (SG+SL) 
 
Allgemeine Klasse Damen 
 

1. KÖCK Melissa (SC-GK Kärnten) 
2. KÖCK Kristina (SC-GK Kärnten) 
3. GRILL Kathrin (GSZ Graz) 

 
Allgemeine Klasse Herren 
 

1. LEBELHUBER Christoph (GSZ Graz) 
2. GRILL Michael (GSZ Graz) 
3. KÄFER Lukas (Wiener GSC) 

 

 
 
 
Klasse Senioren Damen (ÖM)  
 

1. LENZENWÖGER Nicoletta (GSV Tirol) 
 
 
 
Klasse Senioren Herren (ÖM) 
 

1. STRICKNER Oswald (GSV Tirol) 
2. BRUNNBAUER Bernhard (Wiener GSC) 
3. EBNER Gerald (GSZ Graz) 

 
 
Samstag, 22.02.2014 / Riesentorlauf 
 
Allgemeine Klasse Damen 
 

1. KÖCK Melissa (SC-GK Kärnten) 
2. KÖCK Kristina (SC-GK Kärnten) 
3. BRUNNBAUER Beatrice (Wiener GSC) 

 
Allgemeine Klasse Herren 
 

1. LEBELHUBER Christoph (GSZ Graz) 
2. GRILL Michael (GSZ Graz) 
3. ZECHMEISTER Michael (Wiener GSC) 

 

 
 
 
Klasse Senioren Damen (ÖM)  
 

1. LENZENWÖGER Nicoletta (GSV Tirol) 
 
 
Klasse Senioren Herren (ÖM) 
 

1. STRICKNER Oswald (GSV Tirol) 
2. BRUNNBAUER Bernhard (Wiener GSC) 
3. TANNER Helmut (SC-GK Kärnten) 
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Seite 2 – Ergebnis vom 50. ÖSTM Skialpin 2014 
 
 
 
Sonntag, 23.02.2014 / Slalom 
 
Allgemeine Klasse Damen 
 

1. KÖCK Kristina (SC-GK Kärnten) 
2. KÖCK Melissa (SC-GK Kärnten) 
3. BRUNNBAUER Beatrice (Wiener GSC) 

 
Allgemeine Klasse Herren 
 

1. LEBELHUBER Christoph (GSZ Graz) 
2. GRILL Michael (GSZ Graz) 
3. ZECHMEISTER Michael (Wiener GSC) 

 

 
 
Klasse Senioren Damen (ÖM)  
 

1. LENZENWÖGER Nicoletta (GSV Tirol) 
 
 
 
Klasse Senioren Herren (ÖM) 
 

1. STRICKNER Oswald (GSV Tirol) 
2. BRUNNBAUER Bernhard (Wiener GSC) 
3. EBNER Gerald (GSZ Graz) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Statistik: Bundesland/Verein/Teilnehmer - 23 Teilnehmern (Angemeldet: 25) 

W NÖ OÖ S T V K ST B  
1 1 0 0 1 0 1 1 0 5 BL 

WGSC NÖSüdGHSK - - GSV Tirol - SC-GKK GSZ Graz/7 
St.GKSV/1 

- 6 VE 

8 1 0 0 2 0 4 8 0 23 TN 
 
 
 
 
 
ÖGSV TD Skialpin + Delegierter Bernhard Brunnbauer                                Weitere Ergebnisse …  



Kampfgericht:

Streckendaten:

Schnee: Maschinenschnee

Wetter: bewölkt

Temp. Start: -1° Ziel: 0°

DEAF SKI Europacup 2014

Ort und Datum: St. Lambrecht - Grebenzen, 21.02.2014

Veranstalter: Union St. Lambrecht (5077)

Durchführender Verein: Union St. Lambrecht (5077)

Gen.Nr. 

Alpiner Schilauf - Super-G

Wetterdaten:

Offizielle Ergebnisliste

TD DEAF: Grill Walter (AUT)
Wettkampfleiter: Götzl Werner (AUT)
Schiedsrichter: Siebenhofer Edwin (AUT)
Schiedsrichterassistent: Gusterer Johann (AUT)

Durchgang: 1
Startzeit: 10:00

Länge: 1294 mHöhendifferenz: 335 m
Anzahl Tore: 36

Strecke: SCHÖNANGER
Götzl Werner (AUT)

Starthöhe: 1350 m Zielhöhe: 1015 m

Richtungsänd.: 35

Homologierung: 10079/02/11

Kurssetzer:

Intervall: 0:40

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

45

43  (95,56%)

Damen / Women  

Rang StNr Name JG Verein Nation Info Ges.Zeit

1 5 HRASKI Rea 1992 SDG Silent Zagreb CRO S 1:07,89

2 7 KÖCK Melissa 1997 SCGK Kärnten AUT J 1:09,41

3 6 KÖCK Kristina 1995 SCGK Kärnten AUT J 1:12,19

4 4 GRILL Kathrin 1990 GSZ Graz AUT S 1:12,56

5 3 DREV Anja 1997 ZSIS-POK Ljubljana SLO J 1:13,85

6 11 ZÖRWEG Lisa 1992 Niederösterreich Süd GSK AUT S 1:14,98

7 1 LENZENWÖGER Nicoletta 1966 GSV Tirol AUT M 1:17,10

8 2 TULCSIK Melinda 1988 Hungarian DSF HUN S 1:19,34

9 12 BRUNNBAUER Belinda 1993 Wiener GSC 1901 AUT J 1:22,48

10 9 KRAL Katharina 1992 GSV Augsburg GER S 1:24,46

11 10 SZARVAS Nora 1995 Hungarian DSF HUN J 1:26,54

12 13 FUCHS Christine 1973 Südtiroler GSG ITA M 1:30,62

13 8 WISCHLITZKI Melina 1998 GBF München GER J 1:31,80
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Offizielle Ergebnisliste DEAF SKI Europacup 2014

Alpiner Schilauf - Super-G St. Lambrecht - Grebenzen, 21.02.2014

Herren / Men  

Rang StNr Name JG Verein Nation Info Ges.Zeit

1 28 LEBELHUBER Christof 1989 GSZ Graz AUT S 1:05,41

2 17 STEINER Philipp 1987 GC St. Gallen SUI S 1:07,25

3 26 PELLETIER David 1978 CSS Annemasse FRA M 1:08,34

4 23 EISENMANN Philipp 1976 GBF München GER M 1:08,49

5 16 SCHNEIDER Roland 1970 GC St. Gallen SUI M 1:08,76

6 29 GRILL Michael 1985 GSZ Graz AUT S 1:08,89

7 24 LARCH Martin 1966 Südtiroler GSG ITA M 1:09,34

8 27 KÄFER Lukas 1993 Wiener GSC 1901 AUT J 1:10,40

9 41 PRISTAC David 1998 TJ Visoke Tatry SVK J 1:10,60

10 43 LEGUTKY Martin 1971 TJ Visoke Tatry SVK M 1:10,99

11 36 PÖPPEL Moritz 1990 GSV Augsburg GER S 1:11,75

12 42 KÖTTL Matthias 1989 Wiener GSC 1901 AUT S 1:11,79

13 19 PANSKY Jan 1994 SK Skivelo N.Olomouc CZE J 1:12,09

14 15 GLATT Simon 1994 GBF München GER J 1:12,21

15 38 WEITGASSER Bernd 1966 GBF München GER M 1:12,46

16 21 STRICKNER Oswald 1970 GSV Tirol AUT M 1:12,52

17 31 SEDLMEIER Ulrich 1996 GSC Nürnberg GER J 1:12,60

18 35 GÖPPEL Sebastian 1992 GSV Augsburg GER S 1:12,94

19 22 HARTIG Jiri 1998 SK Skivelo N.Olomouc CZE J 1:12,95

20 18 GLATT Michael 1996 GBF München GER J 1:14,27

21 25 ZECHMEISTER Michael 1987 Wiener GSC 1901 AUT S 1:14,89

22 30 SCHINNERER Oliver 1978 Wiener GSC 1901 AUT M 1:15,29

23 44 DERLER Peter 1983 GSZ Graz AUT S 1:17,24

24 34 WOLKENSTEIN Oswald 1954 Südtiroler GSG ITA M 1:22,06

25 33 BRUNNBAUER Bernd 1964 Wiener GSC 1901 AUT M 1:22,90

26 37 FUCHS Daniel 1997 Wiener GSC 1901 AUT J 1:27,07

27 45 LENHARDT Peter 1956 Wiener GSC 1901 AUT M 1:27,32

28 40 EBNER Gerald 1958 GSZ Graz AUT M 1:32,49

29 39 RICKE Terzian 1998 GBF München GER J 1:37,52

30 20 PÄHLER Max 1994 GSV Neuwied GER J 1:44,85

Unterschrift 

Nicht am Start (1. Lauf):         2     (4,44%)

StNr Name JG Verein/Nation/Info Klasse

14 KHAMITSEVICH Angelina 1998 St. Petersburg CSA RUS J D

32 KHAMITSEVICH Roman 1978 St. Petersburg CSA RUS M H
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Kampfgericht:

Streckendaten:

Schnee: Maschinenschnee

Wetter: bewölkt

Temp. Start: -1° Ziel: 0°

DEAF SKI Europacup 2014

Ort und Datum: St. Lambrecht - Grebenzen, 21.02.2014

Veranstalter: DEAF Europa Cup GSZ Graz

Durchführender Verein: Union St. Lambrecht (5077)

Gen.Nr. 

Alpiner Schilauf - Superkombination

Wetterdaten:

Offizielle Ergebnisliste

TD DEAF: Grill Walter (AUT)
Wettkampfleiter: Götzl Werner (AUT)
Schiedsrichter: Siebenhofer Edwin (AUT)
Schiedsrichterassistent: Gusterer Johann (AUT)

Durchgang: 1
Startzeit: 10:00

Länge: 1294 mHöhendifferenz: 335 m
Anzahl Tore: 36

Strecke: SCHÖNANGER
Götzl Werner (AUT)

Starthöhe: 1350 m Zielhöhe: 1015 m

Richtungsänd.: 35

Homologierung: 10079/02/11

Kurssetzer:

Intervall: 0:40

Vorläufer:
Prochazkova Marcela

Durchgang: 2
Startzeit: 12:00

Höhendifferenz: 152 m
Anzahl Tore: 50

Strecke: Pabstin
Götzl Werner (AUT)

Starthöhe: 1167 m Zielhöhe: 1015 m

Richtungsänd.: 49

Homologierung: 11158/12/13

Kurssetzer:

Vorläufer:
Prochazkova Marcela

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

45

37  (82,22%)

Damen / Women  

Rang StNr Name JG Verein Nation Info 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

1 5 HRASKI Rea 1992 SDG Silent Zagreb CRO S 1:07,89 46,11 1:54,00

2 7 KÖCK Melissa 1997 SCGK Kärnten AUT J 1:09,41 46,19 1:55,60

3 6 KÖCK Kristina 1995 SCGK Kärnten AUT J 1:12,19 46,32 1:58,51

4 3 DREV Anja 1997 ZSIS-POK Ljubljana SLO J 1:13,85 45,96 1:59,81

5 4 GRILL Kathrin 1990 GSZ Graz AUT S 1:12,56 51,50 2:04,06

6 11 ZÖRWEG Lisa 1992 Niederösterreich Süd GS AUT S 1:14,98 53,93 2:08,91

7 1 LENZENWÖGER Nicolet 1966 GSV Tirol AUT M 1:17,10 54,50 2:11,60

8 12 BRUNNBAUER Belinda 1993 Wiener GSC 1901 AUT J 1:22,48 52,99 2:15,47

9 2 TULCSIK Melinda 1988 Hungarian DSF HUN S 1:19,34 56,67 2:16,01

10 9 KRAL Katharina 1992 GSV Augsburg GER S 1:24,46 1:07,23 2:31,69

11 10 SZARVAS Nora 1995 Hungarian DSF HUN J 1:26,54 1:07,25 2:33,79

12 13 FUCHS Christine 1973 Südtiroler GSG ITA M 1:30,62 1:03,40 2:34,02

13 8 WISCHLITZKI Melina 1998 GBF München GER J 1:31,80 1:08,05 2:39,85
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Offizielle Ergebnisliste DEAF SKI Europacup 2014

Alpiner Schilauf - Superkombination St. Lambrecht - Grebenzen, 21.02.2014

Herren / Men  

Rang StNr Name JG Verein Nation Info 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

1 28 LEBELHUBER Christof 1989 GSZ Graz AUT S 1:05,41 46,32 1:51,73

2 17 STEINER Philipp 1987 GC St. Gallen SUI S 1:07,25 46,04 1:53,29

3 26 PELLETIER David 1978 CSS Annemasse FRA M 1:08,34 45,59 1:53,93

4 23 EISENMANN Philipp 1976 GBF München GER M 1:08,49 47,93 1:56,42

5 43 LEGUTKY Martin 1971 TJ Visoke Tatry SVK M 1:10,99 46,37 1:57,36

5 29 GRILL Michael 1985 GSZ Graz AUT S 1:08,89 48,47 1:57,36

7 41 PRISTAC David 1998 TJ Visoke Tatry SVK J 1:10,60 48,12 1:58,72

8 22 HARTIG Jiri 1998 SK Skivelo N.Olomouc CZE J 1:12,95 46,57 1:59,52

9 24 LARCH Martin 1966 Südtiroler GSG ITA M 1:09,34 51,50 2:00,84

10 36 PÖPPEL Moritz 1990 GSV Augsburg GER S 1:11,75 49,12 2:00,87

11 35 GÖPPEL Sebastian 1992 GSV Augsburg GER S 1:12,94 49,54 2:02,48

12 31 SEDLMEIER Ulrich 1996 GSC Nürnberg GER J 1:12,60 50,14 2:02,74

13 27 KÄFER Lukas 1993 Wiener GSC 1901 AUT J 1:10,40 52,91 2:03,31

14 25 ZECHMEISTER Michael 1987 Wiener GSC 1901 AUT S 1:14,89 48,83 2:03,72

15 15 GLATT Simon 1994 GBF München GER J 1:12,21 52,45 2:04,66

16 42 KÖTTL Matthias 1989 Wiener GSC 1901 AUT S 1:11,79 53,00 2:04,79

17 21 STRICKNER Oswald 1970 GSV Tirol AUT M 1:12,52 53,84 2:06,36

18 30 SCHINNERER Oliver 1978 Wiener GSC 1901 AUT M 1:15,29 51,12 2:06,41

19 38 WEITGASSER Bernd 1966 GBF München GER M 1:12,46 55,21 2:07,67

20 37 FUCHS Daniel 1997 Wiener GSC 1901 AUT J 1:27,07 57,98 2:25,05

21 44 DERLER Peter 1983 GSZ Graz AUT S 1:17,24 1:08,24 2:25,48

22 33 BRUNNBAUER Bernd 1964 Wiener GSC 1901 AUT M 1:22,90 1:03,42 2:26,32

23 34 WOLKENSTEIN Oswald 1954 Südtiroler GSG ITA M 1:22,06 1:05,78 2:27,84

24 40 EBNER Gerald 1958 GSZ Graz AUT M 1:32,49 1:14,12 2:46,61

Nicht am Start (1. Lauf):         2     (4,44%)

StNr Name JG Verein/Nation/Info Klasse

14 KHAMITSEVICH Angelina 1998 St. Petersburg CSA RUS J D

32 KHAMITSEVICH Roman 1978 St. Petersburg CSA RUS M H

Nicht am Start (2. Lauf):         2     (4,44%)

StNr Name JG Verein/Nation/Info Klasse

20 PÄHLER Max 1994 GSV Neuwied GER J H

45 LENHARDT Peter 1956 Wiener GSC 1901 AUT M H

Nicht im Ziel (2. Lauf):         2     (4,44%)

StNr Name JG Verein/Nation/Info Klasse

16 SCHNEIDER Roland 1970 GC St. Gallen SUI M H

18 GLATT Michael 1996 GBF München GER J H
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Offizielle Ergebnisliste DEAF SKI Europacup 2014

Alpiner Schilauf - Superkombination St. Lambrecht - Grebenzen, 21.02.2014

Unterschrift 

Disqualifiziert (2. Lauf):         2     (4,44%)

StNr Name JG Verein/Nation/Info Klasse Tornr.

19 PANSKY Jan 1994 SK Skivelo N.Olomouc CZE J H 28

39 RICKE Terzian 1998 GBF München GER J H 47
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Kampfgericht:

Streckendaten:

Schnee: Maschinenschnee

Wetter: leichter Schneefall

Temp. Start: -2° Ziel: -1°

DEAF SKI Europacup 2014

Ort und Datum: St. Lambrecht - Grebenzen, 22.02.2014

Veranstalter: DEAF Europa Cup GSZ Graz

Durchführender Verein: Union St. Lambrecht (5077)

Gen.Nr. 

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Wetterdaten:

Offizielle Ergebnisliste

DEAF TD: Grill Walter (AUT)

Wettkampfleiter: Götzl Werner (AUT)

Schiedsrichter: Brunnhofer Johann (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 09:45

Höhendifferenz: 275 m

Anzahl Tore: 35

Strecke: Grebenzen

Götzl Werner (AUT)

Starthöhe: 1290 m Zielhöhe: 1015 m

Richtungsänd.: 33

Homologierung: 11157/12/13

Kurssetzer:

Vorläufer:

Job Nina (AUT)

Durchgang: 2

Startzeit: 12:00

Höhendifferenz: 275 m

Anzahl Tore: 35

Strecke: Grebenzen

Götzl Werner (AUT)

Starthöhe: 1290 m Zielhöhe: 1015 m

Richtungsänd.: 33

Homologierung: 11157/12/13

Kurssetzer:

Vorläufer:

Job Nina (AUT)

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

55

46  (83,64%)

Kinder / Kids  

Rang StNr Name JG Verein Nation Info 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

1 2 PROCHAZKOVA Marcel 2001 SK Skivelo N.Olomouc CZE J 1:17,10 1:19,05 2:36,15

2 1 GEIDER Gina 2003 GSZ Graz AUT Gä 1:50,50 1:53,51 3:44,01

Damen / Women  

Rang StNr Name JG Verein Nation Info 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

1 10 HRASKI Rea 1992 SDG Silent Zagreb CRO S 1:06,64 1:07,77 2:14,41

2 5 KÖCK Melissa 1997 SCGK Kärnten AUT J 1:07,05 1:07,74 2:14,79

3 8 KÖCK Kristina 1995 SCGK Kärnten AUT J 1:07,59 1:08,46 2:16,05

4 16 DREV Anja 1997 ZSIS-POK Ljubljana SLO J 1:08,31 1:10,07 2:18,38

5 4 BRUNNBAUER Beatrice 1992 Wiener GSC 1901 AUT S 1:12,44 1:12,29 2:24,73

6 9 GRILL Kathrin 1990 GSZ Graz AUT S 1:12,26 1:14,15 2:26,41

7 14 TULCSIK Melinda 1988 Hungarian DSF HUN S 1:15,83 1:17,20 2:33,03

8 6 LENZENWÖGER Nicolet 1996 GSV Tirol AUT M 1:16,06 1:18,60 2:34,66

9 13 HUBER Ann-sophie 1997 GBF München GER J 1:19,55 1:20,03 2:39,58

10 17 BRUNNBAUER Belinda 1993 Wiener GSC 1901 AUT J 1:21,12 1:21,69 2:42,81
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Offizielle Ergebnisliste
DEAF SKI Europacup 2014

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Lambrecht - Grebenzen, 22.02.2014

Damen / Women  

Rang StNr Name JG Verein Nation Info 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

11 7 FUCHS Christine 1973 Südtiroler GSG ITA M 1:20,97 1:23,22 2:44,19

12 18 KRAL Katharina 1992 GSV Augsburg GER S 1:21,31 1:24,00 2:45,31

13 19 SZARVAS Nora 1995 Hungarian DSF HUN J 1:24,58 1:24,08 2:48,66

14 11 ZACH Sarah 1964 STGKV AUT M 1:27,18 1:27,99 2:55,17

15 12 WISCHLITZKI Melina 1998 GBF München GER J 1:36,31 1:39,76 3:16,07

Herren / Men  

Rang StNr Name JG Verein Nation Info 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

1 26 LEBELHUBER Christof 1989 GSZ Graz AUT S 1:02,98 1:05,55 2:08,53

2 23 STEINER Philipp 1987 GC St. Gallen SUI S 1:05,10 1:08,42 2:13,52

3 29 GLATT Simon 1994 GBF München GER J 1:07,66 1:08,16 2:15,82

4 30 SCHNEIDER Roland 1970 GC St. Gallen SUI M 1:06,75 1:09,08 2:15,83

5 43 SANTINI Andrea 1977 Südtiroler GSG ITA M 1:07,93 1:08,08 2:16,01

6 34 EISENMANN Philipp 1976 GBF München GER M 1:07,79 1:08,50 2:16,29

7 35 PELLETIER David 1978 CSS Annemasse FRA M 1:08,13 1:08,86 2:16,99

8 39 PÖPPEL Moritz 1990 GSV Augsburg GER S 1:08,41 1:08,84 2:17,25

9 48 LEGUTKY Martin 1971 TJ Visoke Tatry SVK M 1:07,94 1:09,69 2:17,63

10 45 SEDLMEIER Ulrich 1996 GSC Nürnberg GER J 1:08,89 1:09,57 2:18,46

11 42 HARTIG Jiri 1998 SK Skivelo N.Olomouc CZE J 1:09,28 1:09,55 2:18,83

12 27 GRILL Michael 1985 GSZ Graz AUT S 1:09,35 1:09,82 2:19,17

13 31 ZECHMEISTER Michael 1987 Wiener GSC 1901 AUT S 1:09,14 1:10,52 2:19,66

14 33 LARCH Martin 1966 Südtiroler GSG ITA M 1:10,94 1:09,77 2:20,71

15 22 STRICKNER Oswald 1970 GSV Tirol AUT M 1:09,30 1:12,52 2:21,82

16 32 GLATT Michael 1996 GBF München GER J 1:11,08 1:11,59 2:22,67

17 28 SCHINNERER Oliver 1978 Wiener GSC 1901 AUT M 1:11,40 1:11,35 2:22,75

18 49 KÖTTL Matthias 1989 Wiener GSC 1901 AUT S 1:11,18 1:11,67 2:22,85

19 24 PANSKY Jan 1994 SK Skivelo N.Olomouc CZE J 1:11,75 1:12,71 2:24,46

20 40 GÖPPEL Sebastian 1992 GSV Augsburg GER S 1:12,33 1:12,19 2:24,52

21 37 WEITGASSER Bernd 1966 GBF München GER M 1:12,69 1:11,90 2:24,59

22 41 FUCHS Daniel 1997 Wiener GSC 1901 AUT J 1:19,59 1:20,82 2:40,41

23 53 DERLER Peter 1983 GSZ Graz AUT S 1:20,42 1:21,41 2:41,83

24 38 WOLKENSTEIN Oswald 1954 Südtiroler GSG ITA M 1:24,01 1:24,99 2:49,00

25 36 BRUNNBAUER Bernd 1964 Wiener GSC 1901 AUT M 1:27,92 1:25,57 2:53,49

26 50 RICKE Terzian 1998 GBF München GER J 1:29,46 1:31,68 3:01,14

27 55 TANNER Helmut 1964 SCGK Kärnten AUT M 1:33,87 1:34,76 3:08,63

28 54 ORTNER Reinhold 1964 SCGK Kärnten AUT M 1:36,02 1:35,96 3:11,98

29 47 EBNER Gerald 1958 GSZ Graz AUT M 1:36,29 1:37,07 3:13,36

Nicht am Start (1. Lauf):         3     (5,45%)

StNr Name JG Verein/Nation/Info Klasse

20 KHAMITSEVICH Angelina 1998 St.Petersburg CSA RUS J D

44 KHAMITSEVICH Roman 1978 St.Petersburg CSA RUS M H

Samstag, 22. Februar 2014, 12:52 Seite 2 von 3Auswertung: Union St. Lambrecht

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.6.2  - Lizenz 5077 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



Offizielle Ergebnisliste
DEAF SKI Europacup 2014

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Lambrecht - Grebenzen, 22.02.2014

Unterschrift 

46 ZMUGG Alfred 1973 GSZ Graz AUT M H

Nicht im Ziel (1. Lauf):         3     (5,45%)

StNr Name JG Verein/Nation/Info Klasse

3 PRISTACOVA Terezia 2001 TJ Visoke Tatry SVK J K

15 ZÖRWEG Lisa 1992 Niederösterreich Süd GSK AUT S D

25 PÄHLER Max 1994 GSV Neuwied GER J H

Nicht im Ziel (2. Lauf):         2     (3,64%)

StNr Name JG Verein/Nation/Info Klasse

51 GEIDER Sebastian 2000 GSZ Graz AUT J H

52 PRISTAC David 1998 TJ Visoke Tatry SVK J H

Disqualifiziert (2. Lauf):         1     (1,82%)

StNr Name JG Verein/Nation/Info Klasse Tornr.

21 KÄFER Lukas 1993 Wiener GSC 1901 AUT J H 33
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Kampfgericht:

Streckendaten:

Schnee: Maschinenschnee

Wetter: heiter

Temp. Start: -2° Ziel: -1°

DEAF SKI Europacup 2014

Ort und Datum: St. Lambrecht - Grebenzen, 23.02.2014

Veranstalter: DEAF Europacup GSZ Graz

Durchführender Verein: Union St. Lambrecht (5077)

Gen.Nr. 

Alpiner Schilauf - Slalom

Wetterdaten:

Offizielle Ergebnisliste

DEAF TD: Grill Walter (AUT)

Wettkampfleiter: Götzl Werner (AUT)

Schiedsrichter: Siebenhofer Edwin (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 09:30

Höhendifferenz: 152 m

Anzahl Tore: 50

Strecke: Pabstin

Götzl Werner (AUT)

Starthöhe: 1167 m Zielhöhe: 1015 m

Richtungsänd.: 49

Homologierung: 11158/12/13

Kurssetzer:

Durchgang: 2

Startzeit: 11:30

Höhendifferenz: 152 m

Anzahl Tore: 48

Strecke: Pabstin

Götzl Werner (AUT)

Starthöhe: 1167 m Zielhöhe: 1015 m

Richtungsänd.: 47

Homologierung: 11158/12/13

Kurssetzer:

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

49

38  (77,55%)

Kinder / Kids  

Rang StNr Name JG Verein Nation Info 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

1 2 PROCHAZKOVA Marcel 2001 SK Skivelo N.Olomouc CZE J 1:05,65 1:03,37 2:09,02

Damen / Women  

Rang StNr Name JG Verein Nation Info 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

1 6 HRASKI Rea 1992 SDG Silent Zagreb CRO S 47,61 45,68 1:33,29

2 8 KÖCK Kristina 1995 SCGK Kärnten AUT J 47,67 47,04 1:34,71

3 9 KÖCK Melissa 1997 SCGK Kärnten AUT J 47,44 47,29 1:34,73

4 18 DREV Anja 1997 ZSIS-POK Ljubljana SLO J 48,61 47,70 1:36,31

5 5 BRUNNBAUER Beatrice 1992 Wiener GSC 1901 AUT S 53,02 51,19 1:44,21

6 3 GRILL Kathrin 1990 GSZ Graz AUT S 56,18 58,56 1:54,74

7 7 LENZENWÖGER Nicolet 1996 GSV Tirol AUT M 58,44 58,41 1:56,85

8 14 TULCSIK Melinda 1988 Hungarian DSF HUN S 59,38 58,15 1:57,53

9 4 FUCHS Christine 1973 Südtiroler GSG ITA M 1:07,82 1:05,69 2:13,51

10 15 HUBER Ann-sophie 1997 GBF München GER J 1:08,33 1:06,30 2:14,63

11 13 SZARVAS Nora 1995 Hungarian DSF HUN J 1:11,80 1:14,27 2:26,07

12 16 KRAL Katharina 1992 GSV Augsburg GER S 1:13,89 1:14,04 2:27,93

13 11 WISCHLITZKI Melina 1998 GBF München GER J 1:14,89 1:14,99 2:29,88
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Offizielle Ergebnisliste
DEAF SKI Europacup 2014

Alpiner Schilauf - Slalom St. Lambrecht - Grebenzen, 23.02.2014

Damen / Women  

Rang StNr Name JG Verein Nation Info 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

Herren / Men  

Rang StNr Name JG Verein Nation Info 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

1 24 PELLETIER David 1978 CSS Annemasse FRA M 46,08 46,47 1:32,55

2 29 STEINER Philipp 1987 GC St. Gallen SUI S 46,33 46,26 1:32,59

3 32 LEBELHUBER Christof 1989 GSZ Graz AUT S 46,64 46,62 1:33,26

4 19 SCHNEIDER Roland 1970 GC St. Gallen SUI M 49,10 48,94 1:38,04

5 33 EISENMANN Philipp 1976 GBF München GER M 50,03 49,63 1:39,66

6 28 GRILL Michael 1985 GSZ Graz AUT S 50,80 49,10 1:39,90

7 27 SANTINI Andrea 1977 Südtiroler GSG ITA M 50,43 49,82 1:40,25

8 45 LEGUTKY Martin 1971 TJ Visoke Tatry SVK M 51,01 50,58 1:41,59

9 49 PRISTAC David 1998 TJ Visoke Tatry SVK J 50,36 51,36 1:41,72

10 34 HARTIG Jiri 1998 SK Skivelo N.Olomouc CZE J 54,46 48,00 1:42,46

11 22 PÄHLER Max 1994 GSV Neuwied GER J 52,58 51,22 1:43,80

12 20 PANSKY Jan 1994 SK Skivelo N.Olomouc CZE J 52,10 51,71 1:43,81

13 23 GLATT Simon 1994 GBF München GER J 52,06 52,15 1:44,21

14 21 GLATT Michael 1996 GBF München GER J 53,34 51,86 1:45,20

15 37 SEDLMEIER Ulrich 1996 GSC Nürnberg GER J 53,11 52,33 1:45,44

16 31 ZECHMEISTER Michael 1987 Wiener GSC 1901 AUT S 53,29 52,68 1:45,97

17 48 KÖTTL Matthias 1989 Wiener GSC 1901 AUT S 56,84 56,13 1:52,97

18 39 WEITGASSER Bernd 1966 GBF München GER M 58,34 57,20 1:55,54

19 30 STRICKNER Oswald 1970 GSV Tirol AUT M 59,56 56,61 1:56,17

20 26 SCHINNERER Oliver 1978 Wiener GSC 1901 AUT M 53,97 1:03,60 1:57,57

21 25 KÄFER Lukas 1993 Wiener GSC 1901 AUT J 1:15,97 57,28 2:13,25

22 42 WOLKENSTEIN Oswald 1954 Südtiroler GSG ITA M 1:10,28 1:07,66 2:17,94

23 36 BRUNNBAUER Bernd 1964 Wiener GSC 1901 AUT M 1:13,25 1:11,41 2:24,66

24 47 EBNER Gerald 1958 GSZ Graz AUT M 1:23,54 1:21,71 2:45,25

Nicht am Start (1. Lauf):         3     (6,12%)

StNr Name JG Verein/Nation/Info Klasse

12 KHAMITSEVICH Angelina 1998 St.Petersburg CSA RUS J D

38 KHAMITSEVICH Roman 1978 St.Petersburg CSA RUS M H

46 ZMUGG Alfred 1973 GSZ Graz AUT M H

Nicht im Ziel (1. Lauf):         2     (4,08%)

StNr Name JG Verein/Nation/Info Klasse

17 BRUNNBAUER Belinda 1993 Wiener GSC 1901 AUT J D

40 PÖPPEL Moritz 1990 GSV Augsburg GER S H
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Offizielle Ergebnisliste
DEAF SKI Europacup 2014

Alpiner Schilauf - Slalom St. Lambrecht - Grebenzen, 23.02.2014

Unterschrift 

Nicht im Ziel (2. Lauf):         3     (6,12%)

StNr Name JG Verein/Nation/Info Klasse

41 FUCHS Daniel 1997 Wiener GSC 1901 AUT J H

43 RICKE Terzian 1998 GBF München GER J H

44 DERLER Peter 1983 GSZ Graz AUT S H

Disqualifiziert (1. Lauf):         1     (2,04%)

StNr Name JG Verein/Nation/Info Klasse Tornr.

35 GÖPPEL Sebastian 1992 GSV Augsburg GER S H 47

Disqualifiziert (2. Lauf):         2     (4,08%)

StNr Name JG Verein/Nation/Info Klasse Tornr.

1 PRISTACOVA Terezia 2001 TJ Visoke Tatry SVK J K 10

10 ZÖRWEG Lisa 1992 Niederösterreich Süd GSK AUT S D 10
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DEAF SKI EUROPACUP 2014

Points 2014 / Punktestand 2014

Damen / Women

Name Geb. Verein - Club Nat J
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1 HRASKI Rea 1992 SDG Silent Zagreb CRO S 100 100 100 100 100 100 100 100 800

2 KÖCK Melissa 1997 SCGK Kärnten AUT J 80 80 0 80 80 80 80 60 540

3 KÖCK Kristina 1995 SCGK Kärnten AUT J 60 60 80 50 60 60 60 80 510

4 DREV Anja 1997 ZSIS-POK Ljubljana SLO J 45 50 60 60 45 50 50 50 410

5 GRILL Kathrin 1990 GSZ Graz AUT S 50 45 0 29 50 45 40 40 299

6 LENZENWÖGER Nicoletta 1966 GSV Tirol AUT M 22 24 40 32 36 36 32 36 258

7 FUCHS Christine 1973 Südtiroler GSG ITA M 32 29 24 22 22 22 22 26 199

8 BRUNNBAUER Belinda 1993 Wiener GSC 1901 AUT J 29 32 32 15 29 32 24 0 193

9 TULCSIK Melinda 1988 Hungarian DSF HUN S 0 0 29 24 32 29 36 32 182

10 BRUNNBAUER Beatrice 1992 Wiener GSC 1901 AUT S 0 0 50 40 - - 45 45 180

11 VONTHEIN Nadja 1976 GBF München GER M 40 40 45 36 - - - - 161

12 KHAMITSEVICH Angelina 1998 St.Petersburg CSA RUS J 36 36 36 45 - - - - 153

13 WISCHLITZKI Melina 1998 GBF München GER J 26 26 0 16 20 20 15 18 141

14 KRAL Katharina 1992 GSV Augsburg GER S - - 0 18 26 26 20 20 110

15 PROCHAZKOVA Marcela 2001 SK Skivelo N.Olomouc CZE J - - 22 26 - - 29 29 106

16 SZARVAS Nora 1995 Hungarian DSF HUN J - - - - 24 24 18 22 88

17 ZÖRWEG Lisa 1992 Niederösterreich Süd GSK AUT S - - - - 40 40 0 0 80

18 HUBER Ann-Sophie 1997 GBF München GER J - - 0 13 - - 26 24 63

19 OBOJES Daniela 1987 Südtiroler GSG ITA S - - 26 20 - - - - 46

20 KAISER Antje 1983 GSV Zwickau GER S 24 - - 11 - - - - 35

21 ZACH Sarah 1994 Steirischer GSKV AUT J - - - - - - 16 - 16

22 MÜLLER Nathalie 1996 GSV Zwickau GER J - - 0 14 - - - - 14

23 GEIDER Gina 2003 GSZ Graz AUT J - - - - - - 14 - 14

24 SCHLIWA Katrin 1983 GBF München GER S - - - 12 - - - - 12

25 PRISTACOVA Terezia 2001 TJ Visoke Tatry SVK J - - - - - - 0 0 0

Herren / Men

Name Geb. Verein - Club Nat J
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1 PELLETIER David 1978 CSS Annemasse FRA M 80 100 80 50 60 60 36 100 566

2 LEBELHUBER Christof 1989 GSZ Graz AUT S 0 0 100 100 100 100 100 60 560

3 EISENMANN Philipp 1976 GBF München GER M 100 80 45 45 50 50 40 45 455

4 STEINER Philipp 1987 GC St.Gallen SUI S 0 0 0 80 80 80 80 80 400

5 GLATT Simon 1994 GBF München GER J 45 60 26 29 18 16 60 20 274

6 HARTIG Jiri 1998 SK Skivelo N.Olomouc CZE J 29 45 36 26 12 32 24 26 230

7 GRILL Michael 1985 GSZ Graz AUT S 13 0 40 16 40 45 22 40 216

8 KÄFER Lukas 1993 Wiener GSC 1901 AUT J 60 50 15 18 32 20 0 10 205

9 SCHNEIDER Roland 1970 GC St.Gallen SUI M 0 0 50 0 45 0 50 50 195

10 PANSKY Jan 1994 SK Skivelo N.Olomouc CZE J 36 40 24 24 20 0 12 22 178

11 LARCH Martin 1966 Südtiroler GSG ITA M 50 - - 40 36 29 18 - 173

12 SEDLMEIER Ulrich 1996 GSC Nürnberg GER J 32 36 16 0 14 22 26 16 162

13 STRICKNER Oswald 1970 GSV Tirol AUT M 40 32 - 8 15 14 16 12 137

14 PÖPPEL Moritz 1990 GSV Augsburg GER S 0 0 29 22 24 26 32 0 133

15 LEGUTKY Martin 1971 TJ Visoke Tatry SVK M - - - - 26 45 29 32 132

16 BECHERER Matthias 1982 GBF München GER S 0 0 60 60 - - - - 120

17 ZECHMEISTER Michael 1987 Wiener GSC 1901 AUT S 0 0 32 20 10 18 20 15 115

18 PRISTAC David 1998 TJ Visoke Tatry SVK J - - - - 29 36 0 29 94

19 WEITGASSER Bernd 1966 GBF München GER M 0 0 18 15 16 12 10 13 84

20 BRUNNBAUER Bernd 1964 Wiener GSC 1901 AUT M 16 18 10 11 6 8 6 8 83

21 SANTINI Andrea 1977 Südtiroler GSG ITA M - - - - - - 45 36 81

22 FUCHS Daniel 1997 Wiener GSC 1901 AUT J 18 22 0 13 5 11 9 0 78

23 WOLKENSTEIN Oswald 1954 Südtiroler GSG ITA M 20 20 8 0 7 7 7 9 78

24 LUXCEY Gilles 1957 CSS Annemasse FRA M 26 26 11 14 - - - - 77

25 GÖPPEL Sebastian 1992 GSV Augsburg GER S 22 0 0 0 13 24 11 0 70

26 KHAMITSEVICH Roman 1978 St.Petersburg CSA RUS M 24 29 13 0 - - - - 66

27 PÄHLER Max 1994 GSV Neuwied GER J 0 0 9 32 0 0 0 24 65

28 KÖTTL Matthias 1989 Wiener GSC 1901 AUT S - - - - 22 15 13 14 64

29 PITSCHIELER Reinhard 1968 Südtiroler GSG ITA M - - 22 36 - - - - 58

30 CAVERAU Jean Luc 1966 CSS Annemasse FRA M 15 24 12 - - - - - 51

31 SCHINNERER Oliver 1978 Wiener GSC 1901 AUT M - - - - 9 13 14 11 47

32 GLATT Michael 1996 GBF München GER J - - - - 11 0 15 18 44

33 DERLER Peter 1983 GSZ Graz AUT S - - - - 8 9 8 0 25

Ratschings ITA St-Lambrecht AUT Morzine FRA

Ratschings ITA St-Lambrecht AUT Morzine FRA



34 MÜLLER Lutz 1974 GSV Zwickau GER M 14 0 0 6 - - - - 20

35 GRÜNFELDER Andreas 1979 Südtiroler GSG ITA M - - 20 0 - - - - 20

36 EBNER Gerald 1958 GSZ Graz AUT M - - - - 3 6 2 7 18

37 VONTHEIN Torsten 1970 GBF München GER M - - 7 10 - - - - 17

38 HANKE Thomas 1986 GBF München GER S - - 14 0 - - - - 14

39 POSSET Markus 1968 GBF München GER M - - - 12 - - - - 12

40 DIETRICH Fabian 1991 GSV Augsburg GER S 0 0 0 9 - - - - 9

41 RICKE Balthasar 2003 GBF München GER J - - 0 7 - - - - 7

42 RICKE Terzian 1998 GBF München GER J - - - - 2 0 5 0 7

43 LENHARDT Peter 1956 Wiener GSC 1901 AUT M - - - - 4 - - - 4

44 TANNER Helmuth 1963 SCGK Kärnten AUT M - - - - - - 4 - 4

45 ORTER Reinhold 1964 SCGK Kärnten AUT M - - - - - - 3 - 3

46 LUXCEY Thomas 1991 CSS Annemasse FRA S 0 0 - 0 - - - - 0

47 ZMUGG Alfred 1973 GSZ Graz AUT M - - - - - - - - 0

48 GEIDER Sebastian 2000 GSZ Graz AUT J - - - - - - 0 - 0

49 KREUZSALER Franz-Josef 1963 Wiener GSC 1901 AUT M 0 - - - - - - - 0

50 KAISER Bernd 1984 GSV Zwickau GER S 0 0 - 0 - - - - 0

1184 1104 1241 1366 1281 1262 1344 1279 0 0 0 0

Club
Club Nat T

1 GBF München GER 211 206 215 255 117 98 171 138 0 0 0 0 1411

2 GSZ Graz AUT 63 45 140 145 201 205 186 147 0 0 0 0 1132

3 SCGK Kärnten AUT 140 140 80 130 140 140 147 140 0 0 0 0 1057

4 Wiener GSC 1901 AUT 123 122 139 117 117 117 131 103 0 0 0 0 969

5 SDG Silent Zagreb CRO 100 100 100 100 100 100 100 100 0 0 0 0 800

6 CSS Annemasse FRA 121 150 103 64 60 60 36 100 0 0 0 0 694

7 Südtiroler GSG ITA 102 49 100 118 65 58 92 71 0 0 0 0 655

8 GC St.Gallen SUI 0 0 50 80 125 80 130 130 0 0 0 0 595

9 SK Skivelo N.Olomouc CZE 65 85 82 76 32 32 65 77 0 0 0 0 514

10 ZSIS-POK Ljubljana SLO 45 50 60 60 45 50 50 50 0 0 0 0 410

11 GSV Tirol AUT 62 56 40 40 51 50 48 48 0 0 0 0 395

12 GSV Augsburg GER 22 0 29 49 63 76 63 20 0 0 0 0 322

13 Hungarian DSF HUN 0 0 29 24 56 53 54 54 0 0 0 0 270

14 TJ Visoke Tatry SVK 0 0 0 0 55 81 29 61 0 0 0 0 226

15 St.Petersburg CSA RUS 60 65 49 45 0 0 0 0 0 0 0 0 219

16 GSC Nürnberg GER 32 36 16 0 14 22 26 16 0 0 0 0 162

17 Niederösterreich Süd GSK AUT 0 0 0 0 40 40 0 0 80

18 GSV Zwickau GER 38 0 0 31 0 0 0 0 0 0 0 0 69

19 GSV Neuwied GER 0 0 9 32 0 0 0 24 65

20 Steirischer GSKV AUT 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 16


